Административная процедура 9.3.6.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи, по адресу:_______________________________________
________________________________________________________________
Информация о завершении работ по консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка _________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____ _________ _____ г.
____________________

____________________

(подпись)

(инициалы, фамилия гражданина)